Datum Neapoli in camera nostra anno Dominj MCCCCIII
die XIIII mensis augusti XII jndictionis Regnorum nostrorum
anno XVIIL

37
I,
Ordinacio Sicle jn Aquila (1)

Pro Nucio de Fontis et Ludovicus (sic) de Gallioffis de Aquila pro

ordinacione Sicle in Civitate Aquile.

Johanna Secunda etc.

Tenore presencium notum facimus universis earum seriem
inspecturis tam presentibus quam futuris quod noviter directe
fuerunt a nostre maiestate viris nobilibus presidentibus Camere
nostre Sunmarie consiliarijs et fidelibus nostris dilectis lictere anulo
nostro secreto conmunite tenoris continencie subsequentis.

Nos Johanna Secunda Dei gracia Hungarie Jerusalem et Sicilie
Regina etc. Significamus vobis viris nobilibus presidentibus Camere
nostre Sunmarie consiliarijs fidelibus nostris dilectis quod noviter
ex certis justis et racionabilibus causis mentem nostram moventibus
decrevimus fieri Siclam in Civitate nostra Aquile in qua cudantur
bolonnini quadrinj et parvulj bone et optime lige prout prout (sic)
bolonninj quadrinj et parvulj ipsi conmuniter et generaliter ad
dresens concurrunt seu expendunt in partibus Aprutinjs super cujus
Sicle construccione de dicte speciebus monete habita noviter con-
vencione inter nostram Curiam ex una parte et viros nobiles Nu-
cium de Fonte de Aquila seu eius procuratores ad id plenariam
potestatem habentes prout de huiusmodi procuracione per quoddam
puplicum jnstrumentum in nostra Curia originaliter ostensuﬁ1 et
presentatum constitit evidenter ac Lodovicum de Galioffis de Aquila

presentem in nostra Curia ex parte altera eisdem Nucio et Ludovico

(1 Dal Registro Angioino 374 (1417), cc. 150 a - 1b.
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pro parte dicte nostre Curie exercicium et administracionem eiusdem
Sicle in dicta Civitate nostra Aquile de dictis speciebus monete
bone et perfecte lige dictorum bolonginorum quatrinorum et par-
vulorum prout moneta ipsa ad presens conmuniter et generaliter
concurrit et expenditur in dictis partibus Aprutinis vendidimus seu
locavimus ad precisum et absque incantu aliquo pro annjs tribus
proximo futuris incipiendo et numerando a primo die futurj mensis
may presentis annj decime et finiendo usque et per totum ultimum
diem mensis aprilis futuri annj terciedecime jndictionis pro precio ac
nomine finalis precij et pagamentj ducatorum annu rum centum quin-
quaginta bonj et justj ponderis quos quidem ducatos centum quin-
quaginta dictus Ludovicus tam nomine suo quam nomine et pro

parte dicti Nucij et aliorum sociorum suorum selvit et exhibuit